feruātē eamq; delēdā rliquerūt nō grecorū
viris fortib; sed viro spurcissimo romanozū
Aut si displiceat dijs causa ptiū siltanarū cui
seruātes vrbe miserī portas clauerūt. cur ei
dem sille tanta bonā pmittebāt 7 p nūciabāt
An et hic agnoscunt adulatorē feliciū. poti
us q̄ infeliciū defensores. Non ergo illū etiā
tūc ab eis cum euerteret desertū est. Nā de/
monēs ad decipiēdū semp vigilantissimi q̄s
potuerūt fecerūt. Eueris q̄ppe et incēsis oi-
bus cum opido simulacris solū mimerue s̄b tā
ta ruma tēpl̄ illi; vt scribit liui; integz s̄te-
tisse phibēt. non vt dicerent dii patrij quorū
semp sub numine troia est ad eoz laudē. sed
ne dicerent excessere omēs abitis arisq; reli-
ctis dij ad eoz defensionē. Illud eū posse per-
missi sunt. non vñ pbarent potētes. s; vñ pre-
sentes oumcerent. **Ca. viij**

Dns itaq; illiacis post troie ipius docu-
mentū. qua tādē prudentia roma cu
stodiēda omīssa est. Dixerit q̄spiam
iam eos rome bitare solitos q̄ expugnante
fimbria cecidit illū. Vnde ergo stetit mimer-
ue simulacrū. Deinde si apud romā erant q̄n
fimbria deiecit illū. forrasse apud ilium erant
q̄n a gallis ipa roma capta et incēsa est. Sed
vt sunt auditu acutissimi motuq; celerissimi
ad vocem anseris cito redierūt vt saltē cal-
pitoli; collem qui remāserat tuerent. Ceterz
ad alia defendēda ferius sunt redire omomi-
ti. **Ca. ix**

Dij et numā pompiliū successorē romū
si adiuuissē credūt. vt toto regni sui
tpe pacē haberet. et iā portas q̄ bell
patere ad solēt clauderet. eo merito scz q; ro-
manis multa sacra ostendit. Illi vero hoi pro
tanto ocio gratulābū fuit. si modo id rebus
salubrib; scisset impēdere. et perniciōsissima
curiositate neglecta. verū deum verā pietate
pquirē. Nunc autē non ei dij otulerūt illud
ociū. sed eum min; forrasse de cepissent. si oc-
cisum mimerue pissent. Quāto em̄ minus eū oc-
cupatum inuenerūt. tāto magis ipi occupa-
uerunt. Nam qd̄ illo molitus sit. et q̄bus arti-
bus deos tales sibi vel illi ciuitati osociare po-
tuerit varz p̄dit. Ad si dño placuerit suo di-
ligenti; differēt loco. Mō autē q; de bñficijs
eoz questio est. magnū bñficiū est pax. s; dei
veri beneficiū est. Plerūq; etiā sicut sol. sicut
pluuia viteq; alia subfidiā sup ingratos 7 ne-
quā. Sed si hoc tam magnū bonum dij illi ro-
me vel pompilio otulerūt cur impio romano
p ipa tpa laudabilia id nunq; postea p̄stiterit
An vtiliora erāt sacra cum insti tuerent. q̄m
cum instituta celebrarent. At q̄ tūc nondū
erāt sed vt eēt addeban. postea vero iam

erāt. que vt p̄desent custodiebant. Quōd er-
go est q̄ illi quadragim̄ tates. vel vt alij vo-
lunt triginta et nouē anni. in tā longa pace
trāfacti sunt. regnāte numā et postea sacris
institutis dijsq; ipis q̄ eisdem sacris fuerant
inuitati iam p̄hibib; atq; tucorib; vix p; taz
mteos annos ab vrbe obita vsq; ad augustū
p magno miraculo vn; omemorat ann; post
pmū bellū puniū. q̄ belli portas romani clau-
dere potuerūt. **Ca. x**